平成 24年 6月 25日

各    位

会 社 名   ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

(コード番号 ６４７９  東証第１部                )

問合せ先  広報室長

小峯 康生

(T E L  0 3 - 5 4 3 4 - 8 6 3 7)

 連結子会社の役員体制についてのお知らせ

当社連結子会社の新役員体制について、下記のとおり決定されましたのでお知らせいたします。

記

１．NMBメカトロニクス株式会社

6月19日開催の同社定時株主総会と株主総会後の同社取締役会を経て、以下のとおり決定されま

した。

代表取締役社長 渡  辺 和  幸

取締役   加藤木 洋  治

取締役 赤  津 浩  之 （新任）

取締役  吉  田 勝  彦 （新任）

取締役  大  河 裕  一

監査役 米  田     聡

なお、定時株主総会終結の時をもって、以下の取締役２名が退任いたしました。

取締役  藤  田 博  孝

取締役 竹  下 浩  一

２．第一精密産業株式会社

6月21日開催の同社定時株主総会と株主総会後の同社取締役会を経て、以下のとおり決定されま

した。

代表取締役社長 丸  山 晃  司

取締役   山  口 泰  司

取締役 野  根     茂 （新任）

取締役 赤  津 浩  之 （新任）

取締役  沢  山 和  紀

監査役 塚  越  眞  弘

なお、定時株主総会終結の時をもって、以下の取締役２名が退任いたしました。

取締役  藤  田 博  孝

取締役 内  堀 民  雄

３．ミネベアモータ株式会社

6月22日開催の同社定時株主総会において、以下のとおり決定されました。

代表取締役社長 赤 津 浩 之

代表取締役副社長（非常勤） 松 浦 貞 裕

現 パナソニック株式会社 アプライアンス社

 モータビジネスユニット

 マーケティング総括担当

取締役 松 田 達 夫

取締役 吉 田 勝 彦

取締役（非常勤） 野 村   剛

現 パナソニック株式会社 常務役員

監査役（非常勤） 高  木  和  幸 （新任）

監査役（非常勤） 片 桐 正 昭

監査役（非常勤） 河 野 尚 敏

現 パナソニック株式会社 本社 モータ事業管理室

 総括参事

なお、定時株主総会終結の時をもって、以下の監査役が退任いたしました。

監査役 野 田   哲

以  上